Ректору Национального
исследовательского Томского
политехнического университета,
профессору Чубику П.С.
от Хоаи! -f/zcfc______

фам илия

_______________ ‘-Р ы о к _____________
имя, отчество

Аг.гч\раиТ отсоси  иЯ 2SUMtiA££icou

иижяшриы } иШГТР , Т П у

Дата рождения 4-Ъ- <44-■ d9P3
\

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять для предварительного рассмотрения в Совете

(шифр Д  . з&9. 04-________ ) мою диссертацию на тему:
m g p o J te L K Q . CMKTS.PCL 7£ 7 П Д  С и ^р П ь ы п р с п А ^е ^ш -г! ЛО ПА и д 2

'ucnoA C gt& cttL u iL  А  У Л /- и  Ш и еа ю р ьх х  смУС

c.oaoft)n:atx44K <ШАк-±иМсхмйл ср/юлмлшт и липсершАрм?-. гюлиии.клиЯ1Ск:^ сПи{Я&.
выполненную в _____________________ по специальности (Хр.оо.оЪ ,
представленную на соискание ученой степени fc n и с̂ ис̂ ста_________

хца-нлжских__________наук.
Защита работы проводится впервые (повторно).

Согласен на включение моих персональных данных в
аттестационное дело и их дальнейшую автоматизированную
обработку.

Согласен на размещение полного текста моей диссертации в
единой информационной системе.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и
результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме
специально оговоренных случаев, получены мной лично.

/

Соискатель ?

Председателю^шссертациопного совета, про^ссору^^  ______

Прошу организовать предварительное рассмотрение диссертационной
работы ^  2 £> >С ^ /£?____________
в соответствии с Положением Минобрнауки России.

Ректор университета П.С. Чубик